



Jysk CTS A/S

Albuen 22
6000 Kolding
CVR-nr. 31427002

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Lars Egeskov Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk CTS A/S

Albuen 22

6000 Kolding

CVR-nr.: 31427002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ken Hansen

Erling Høj Hansen

Jesper Jæger Klausen

René Meyer Johannsen

Lars Egeskov Jespersen

Direktion

Ken Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og service af automatik til varme- og ventilationsanlæg samt anden dermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.545 t.kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 10.394 t.kr. pr. 31.12.2020 svarende til en soliditetsgrad på 46,3%.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.129.930	30.483.676
Personaleomkostninger	1	(25.387.911)	(22.977.891)
Af- og nedskrivninger		(218.511)	(120.584)
Driftsresultat		8.523.508	7.385.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	682
Andre finansielle indtægter		6.030	266
Andre finansielle omkostninger		(79.358)	(66.595)
Resultat før skat		8.450.180	7.319.554
Skat af årets resultat	2	(1.905.129)	(1.621.614)
Årets resultat		6.545.051	5.697.940
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.500.000	5.700.000
Overført resultat		45.051	(2.060)
Resultatdisponering		6.545.051	5.697.940

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.046	389.188
Indretning af lejede lokaler		318.763	328.845
Materielle aktiver	3	586.809	718.033
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.260
Andre tilgodehavender		109.162	45.020
Finansielle aktiver	4	109.162	49.280
Anlægsaktiver		695.971	767.313
Fremstillede varer og handelsvarer		3.451.481	3.109.195
Varebeholdninger		3.451.481	3.109.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.044.273	12.798.965
Igangværende arbejder for fremmed regning		338.782	553.497
Andre tilgodehavender		79.716	134.516
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	192
Periodeafgrænsningsposter		750.309	692.688
Tilgodehavender		13.213.080	14.179.858
Likvide beholdninger		5.095.539	963.905
Omsætningsaktiver		21.760.100	18.252.958
Aktiver		22.456.071	19.020.271

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		855.000	855.000
Overført overskud eller underskud		3.039.428	2.994.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.500.000	5.700.000
Egenkapital		10.394.428	9.549.377
Udskudt skat		691.000	711.000
Hensatte forpligtelser		691.000	711.000
Anden gæld		1.641.371	686.259
Langfristede gældsforpligtelser		1.641.371	686.259
Igangværende arbejder for fremmed regning		967.573	966.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000.648	1.102.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.417
Skyldig skat		1.563.712	2.461.321
Anden gæld		4.822.882	3.303.356
Periodeafgrænsningsposter		374.457	237.052
Kortfristede gældsforpligtelser		9.729.272	8.073.635
Gældsforpligtelser		11.370.643	8.759.894
Passiver		22.456.071	19.020.271
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	855.000	2.994.377	5.700.000	9.549.377
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.700.000)	(5.700.000)
Årets resultat	0	45.051	6.500.000	6.545.051
Egenkapital ultimo	855.000	3.039.428	6.500.000	10.394.428

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	22.133.458	20.083.609
Pensioner	2.954.160	2.573.364
Andre omkostninger til social sikring	300.293	320.918
	25.387.911	22.977.891
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	53	48

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.893.712	2.983.129
Ændring af udskudt skat	(20.000)	(1.361.000)
Regulering vedrørende tidligere år	31.417	(515)
	1.905.129	1.621.614

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.075.211	552.262
Tilgange	35.867	96.420
Afgange	(363.980)	0
Kostpris ultimo	1.747.098	648.682
Af- og nedskrivninger primo	(1.686.023)	(223.417)
Årets afskrivninger	(157.009)	(106.502)
Tilbageførsel ved afgang	363.980	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.479.052)	(329.919)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.046	318.763

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	400.001	45.020
Tilgange	0	64.142
Afgange	(400.001)	0
Kostpris ultimo	0	109.162
Nedskrivninger primo	(395.741)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	395.741	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	109.162

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.949.302	2.393.484

6 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	2.271.166	3.321.161
Eventualforpligtelser i alt	2.271.166	3.321.161

Kautions- og garantiforpligtelser omfatter arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret virksomhedspant for nom. 750 t.kr. i simple fordringer, lager og råvarer, goodwill andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 16.421.346 kr.
